
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/440/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę budżetową na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/315/16 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 122 106 855,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 119 839 423,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 2 267 431,46 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 118 316 946,55 zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w kwocie – 102 137 740,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 16 179 206,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie 

„3. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu 

terytorialnego w wysokości 1 492 627,41 zł z tego zadania finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały,”, 

c) ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 8674



„4. wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2017 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

uchwały,”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Nadwyżka budżetu w kwocie 3 789 908,53 zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytu. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 221 149,47 zł”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

5) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, 

z tego: 

1) przychody w wysokości – 5 153 766 zł, 

2) koszty w wysokości – 5 077 907 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.”; 

6) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 5 824 767 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6 884 632 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 9.”; 

7) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2017 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

8) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2017 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

9) w załączniku Nr 6 „Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w 2017 roku” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) w załączniku Nr 7 „Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy Gostyń na 2017 r” otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11) W załączniku Nr 8 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2017 r.” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12) w załączniku Nr 9 „Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Mirosław Żywicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8674



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8674



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8674


		2017-12-20T09:00:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




